

مصاحبه

کلاترئی: باید گفت چرا یک تیم آنقدر خرج می‌کند؟

علی‌اصغر کلاترئی سرمربی تیم فجر شهیدسپاسی شیراز درباره شرایط تیمش می‌گوید: «بعد از اردوی تهران، دو روز استراحت کردیم و دیروز تمرینات‌مان را از سر گرفتیم. اردو برای‌مان خیلی خوب بود. بازی‌۵ انجام دادیم تا بازیکنان جدید و قدیمی با هم هماهنگ شوند و بتوانیم در تیم بالانس ایجاد کنیم. در این دیدارها نقاط ضعف و قوت‌مان را شناسایی کردیم. سیستم کار مشخص شد و توانستیم آشنایی بیشتری از بازیکنان پیدا کنیم. باشگاه برای‌مان شرایط خوبی فراهم کرد که دغدغ‌های نداشته باشیم. بازیکنان جدیدمان، خوب و باکیفیت هستند اما زمان لازم است تا بازیکنان با هم هماهنگ شوند. بازی‌های دوستانه در این مساله به ما کمک کرد. چند بازیکن فصل قبل را از دست دادیم اما امیدوارم بازیکنان جدید جای آنها را پر کنند.»

کلاترئی در مورد وضعیت میزبانی فجرسپاسی در شیراز و محل تمرین این تیم می‌گوید: «ما دو زمین اختصاصی داریم که تمرینات‌مان را آنجا انجام می‌دهیم. برای میزبانی، ورزشگاه حافظیه در حال ترسیم‌است تا بتوانیم دو سه بازی اول لیگ را آنجا برگزار کنیم. طی بازدیدی که داشتم، کیفیت چمن خوب شده و تر آسایش کارهایی که انجام دادن، رختکن‌ها و اسکویرون خوبی در آنجا وجود دارد. فکر نمی‌کنم میزبانی ما از شیراز خارج شود و بر اساس شرایطی که داریم، به احتمال زیاد حافظیه تأیید شود.»

او با اشاره به تیم‌های مدعی اینطور می‌گوید: «تیم‌هایی که برای قهرمانی و سهمیه می‌جنگند مشخص هستند. آنها هزینه زیادی کردند که البته اشکالی ندارد. می‌توانند هزینه کنند و حق دارند این کار را انجام بدهند. این هزینه نیست. وقتی باشگاهی کار می‌کند و سعی می‌کند تیم خوبی را برای قهرمانی ببندد، این مساله روی کل آن استان و حتی کشور تأثیر می‌گذارد. کار خوبی است و نباید گفت چرا یک تیم آنقدر خرج می‌کند و یک تیم دیگر نمی‌تواند. تیم‌های دیگر هم می‌توانند اسپانسر بگیرند یا استان کمک‌شان کند تا مشکلاتی از قبیل اینکه نمی‌توانند در نقل‌وانتقالات بازیکنی را بگیرند، نداشته باشند. درست است شاید پول‌های دولتی به‌خوبی بین تیم‌ها تقسیم نمی‌شود اما خودمان هم باید بپذیریم کنیم. در نیمه پایین جدول تیم‌های دیگر برای ماندن و سقوط نکردن می‌جنگند. این شرایط هر سال به همین شکل بوده و در لیگ‌های دیگر هم همین‌طور است. در سال اول حضور در لیگ برتر هستیم، کارمان سخت است و شرایط آسانی نداریم اما می‌خواهیم دیده‌لیگ بشویم و باید سختی‌ها را پشت سر بگذاریم. نمی‌خواهیم تیمی باشیم که به‌راحتی امتیاز می‌دهد. باید تیمی باشیم که بقیه‌تیم‌ها از آن بترسند.»

سرمربی فجرسپاسی در مورد شرایط تیم ملی و بازی بیش روز مقابل کره‌جنوبی می‌گوید: «تیم ملی همیشه خوب بوده است. من تعجب نمی‌کنم بعضی‌ها می‌گویند این نسل بهترین نسل فوتبال ماست. نامش تیم ملی است. از صد سال گذشته تمام نسل‌های تیم ملی خوب بودند. ما ایران هستیم، معدن بازیکن و استعداد. همیشه تیم‌های ملی خوبی در همه رده‌ها داشته‌ایم. حالا اگر روزی بالا رفته با اتفاقی پراش افتاده مربوط به جای دیگری است. ۵ یا ۱۰ سال دیگر می‌توانیم نسل الان بهترین نسل تیم ملی است. همانطور که الان گفته می‌شود و همانطور که در دوران علی دایی و خداداد عزیزی می‌گفتند، نسل طلایی تیم ملی است. اینها نشان می‌دهد فوتبال ما ظرفیتی بالایی دارد. اگر به‌سختی به جام جهانی می‌رویم یا نمی‌رویم مشکل از جای دیگری است. ما نباید هدف‌مان صعود به جام جهانی باشد. وقتی چهار پنج سهمیه برای آسیا وجود دارد، درست نیست بگوییم می‌خواهیم به جام جهانی صعود کنیم. الان باید برای حضور در مراحل حذفی برنامه‌ریزی کنیم، نه اینکه دلخوش به حضور باشیم. تیم ما الان بهترین آسیاست و هیچ تیمی حتی کره‌جنوبی نمی‌تواند در این قاره بقیه ما را بگیرد. خودمان هستیم که کوچک فکر می‌کنیم.»

کیانی: از مسئولان مس خجالت کشیدم

مهدی کیانی هافبک تیم فوتبال مس رفسنجان درباره شرایط تیمش می‌گوید: «وضعیت تیم ما خوب است و تلاش می‌کنیم برای شروع لیگ برتر به شرایط بهتری برسیم. در این مدت تمرینات بدنی و تاکتیکی خوبی را پشت سر گذاشتیم و امیدوارم نتایج خوبی در فصل جدید بگیریم. تیم خوب و جفیری داریم و علاوه بر اینکه اکثر نقرات فصل گذشته حفظ شدند، بازیکنان خوبی هم به تیم اضافه شده‌اند. همه چیز دست و پاگیر نیست. ما اگر زحمت بکشیم می‌توانیم به گرفتن سهمیه هم فکر کنیم.»

هافبک مس رفسنجان در مورد پیشنهاد تراکتور- تریز اینطور می‌گوید:

«همه می‌دانند جقدر تراکتور را دوست دارم اما باشگاه‌مس رفسنجان قرارداد دارم. دوست داشتم در آن شرایط سخت به تراکتور کمک کنم اما مدیران و کادر فنی مس همیشه به من محبت داشته‌اند و خجالت کشیدم در این باره با آنها صحبت کنم. همه چیز را در این زمینه به باشگاه سپردم و دیگر خبر ندارم چه اتفاقاتی رخ داد. فقط برای تراکتور آرزوی موفقیتی می‌کنم و امیدوارم این تیم، بهترین روزها را تجربه کند.»

فرشید طالبی: فجر برای نیفتادن بسته شده است

منتقدان اسکوچیچ منافع‌شان در خطر است



کفت‌وگو جعفر بزرگر

فرشید طالبی مدافع ملی‌پوش‌های ناه‌چندان دور تیم ملی که سابقه بازی در تیم‌های زیادی از جمله فجرسپاسی را داشته خیلی خوب مسائل این روزهای فوتبال را رصد می‌کند. او بر این باور است مسئولان باشگاه فجر برای اینکه اتفاقات گذشته برای‌شان تکرار نشود باید تفکرات‌شان را تغییر دهند.

تیم دوست‌داشتنی فجرسپاسی دوباره به لیگ برتر برگشت، اما به نظر می‌رسد به‌دلیل بضاعت مالی‌اش خیلی نتوانسته در فصل نقل‌وانتقالات فعالیت زیادی داشته باشد.

من بعد از چندین سال مسئولان باشگاه فجر را در مراسم قرعه‌کشی لیگ بیست‌ویکم دیدم و آنجا به این عزیزان گفتم در این فضای حرفه‌ای امیدوارم تفکرات مسئولان باشگاه و استان هم تغییر کند. اما متأسفانه همانطور که پیش‌بینی می‌شد، در بازار نقل‌وانتقالات برای فجر هزینه نشده و مسیر همان مسیر سال‌های گذشته‌شان است.

اما فجر در همین شرایط به لیگ برتر برگشت. بله، برای این مهم تلاش جانفرسا و طاقت‌فرسای کادر فنی و بازیکنان نتیجه داد و معجزه‌های شد و فجر برگشت. اما همانطور که گفتم و اهالی آشنایه شرایط تیم فجر می‌دانند شرایط همان شرایط گذشته است. زمانی که فجر لیگ برتری شد شهر شیراز جان‌نازای گرفت و نشاط و شادی را در میان مردم می‌دیدیم و تحول بزرگی را شاهد بودیم. امیدوارم مسئولان استان و باشگاه قدر این مهم را بدانند. این تیم ۱۰ سال طول کشید تا به لیگ برگشت و الان انتظار دارم هر کسی در هر جایگاهی که رگ شیرازی دارد به این تیم کمک کند. به هر حال رفاقت در فصل نقل‌وانتقالات با تیم‌های متحول برای فجر بسیار سخت خواهد بود.

یک عزیزی می‌گفت شما باید تیم‌تان را برای قهرمانی آسیا ببینید تا در لیگ برتر قهرمان شوید. اما اگر برای ماندن تیم ببینید که تکلیف‌تان مشخص است؛ مگر اینکه معجزه‌ای رخ دهد. الان فجر باید برای حضور در میانه‌های جدول بازیکن بگیرد اما متأسفانه می‌بینیم باشگاه همچنان به دنبال بازیکنان سرپاز و جذب بازیکن از تیم‌های پایین‌تر است. به هر حال امیدوارم اتفاق خوبی رخ بدهد و آنها بتوانند با قدرت از نام شهید بزرگوار در لیگ بیست‌ویکم دفاع کنند.

شما به هزینه نکردن اشاره کردید؛ به نظران چرا بای‌هم این اتفاق

در حال تکرار شدن است؟

من شفاف می‌گویم برای اینکه همیشه حساسات در اینجا وجود داشته و هیچ وقت پشت هم نبودند و قلب‌شان برای یک هدف تنبیده

و تا زمانی که این اتفاق نیفتد همه چیز در این باشگاه اتفاقی خواهد بود. یک مربی اینجا سه سال نتیجه نمی‌گیرد اما بای‌هم روی او سرمایه‌گذاری می‌کنند؛ چرا؟ تا زمانی که حساسات ها کنار گذاشته نشود و همه در مسیر یک هدف کام بر ندراند اتفاق خاصی نمی‌افتد. من به موضوعی اشاره کنم.

بفرمایید.

من به مسئولان باشگاه فجر گفتم باید برای پول بجنگند. کاری که آقای ساکت انجام می‌دهد و آقای سعید آذری هم انجامش داد. بدون شک آنها نشتنه‌اند تا پول بچسند اما به نظر می‌رسد بعضی‌ها می‌خواهند فقط تیم فجر باشد؛ حالا در لیگ برتر و لیگ یک فرقی برای‌شان ندارد. البته با بعضی تیم‌ها که برای یک بازیکن حدود ۲۰ میلیارد می‌دهند نمی‌توان رفاقت کرد اما این انتظار وجود دارد که فقط به دنبال بازیکن سرپاز نباشند و باید تفکرات‌شان نسبت به گذشته تغییر کند

چون دوره معجزه گذشته و همه یست‌ها را نمی‌توان با بازیکن سرپاز برگرد. الان فوتبال با پول معنا می‌شود و فجر رشدت با این تفکر فاصله دارد. امیدوارم در پایان نتیجه این تفکرات پشیمانی نباشد.

شما چه تیم‌هایی را مدعی می‌بیند؟

آن نوع تیم بستم مربیان می‌توان نتیجه گرفت که آنها چه اهدافی را دنبال می‌کنند. به نظرم پرسپولیس، استقلال، سپاهان و گل‌گهر برای قهرمانی و کسب سهمیه بسته شده‌اند اما فجر برای نیفتادن، که امیدوارم حرقم اشتباه باشد.

از فجر فاصله بگیریم و به تیم ملی بپردازیم. با اینکه اسکوچیچ در ۱۰ بازی ۱۰ پیروزی به دست آورد اما همچنان از سوی برخی مورد نقد قرار می‌گیرد.

همیشه به لحاظ فنی می‌توان درباره فوتبال نظر داد.

تیم ملی ما در بازی‌هایش حدود ۶۰ درصد بی‌تظری بوده و ۴۰ درصد هم خوب نبوده که دلشش می‌تواند نشان اردوها و انتخاب سرمربی جدید باشد. اما آنچه خیلی اهمیت دارد اینکه در روزهایی که خوب نبوده تیم نمی‌بازیم. در شرایط فعلی که تیم روند فوق‌العاده‌ای را در



پیش گرفته هرکس خلاف این جهت حرکت کند بدون تعارف به دنبال

منافعش است.

چطور؟

تیم ملی ما صدمه‌درد موفق بوده و هر ۱۰ بازی‌اش را با پیروزی پشت سر گذاشته است. چطور در بازی با مراکش که ۸۰ درصد مالکیت توپ در اختیار حریف بود و با گل به خودی برنده شدیم همه می‌گویند عالی بودیم اما الان طور دیگری حرف می‌زنند؟ همانطور که گفتم اینها منافع‌شان در خطر است و از افرادی که کی‌روشی هستند باید فاصله گرفت. آقای کی‌روش حدود ۱۰ سال اینجا بود و نتایج‌شان مشخص است؛ خیلی هم زحمت کشیدند اما الان نیستند و نباید مدام سایه مربیان قبلی روی تیم ملی سنگینی کند. این افراد در کمین‌نشته‌اند تا باکول چکترین لغزش تیم ملی شروع به انتقاد کنند اما الان ساکت هستند. به نظر من باید به احترام کادر فنی و بازیکنان تیم ملی استوار و بی‌شان دیست‌زده چون یک کار نشدن را دشنی کردند. در این شرایط اجازه دهیم تیم ملی با همین روند به جام جهانی صعود کند.

منتقدان مدعی هستند این تیم نیاز به مربی ندارد.

این خیلی بی‌انصافی است. همین نقرات سال‌ها در اختیار مربیی دیگری بودند. شما این مساله را در نظر بگیرید که تغییر تفکر تمام دفاعی به هجومی بسیار سخت است. به‌عنوان مثال وینگری که ۱۰ سال اجازه نفوذ نداشته الان به‌او می‌گویم کور هجومی کن؛ طبیعی است که به زمان نیاز دارد. با همه این صحبت‌ها تیم ملی بی‌تظیر نتیجه گرفته است. آقای اسکوچیچ در شرایط اسفباری تیم ملی را تحویل گرفت و معجزه را رقم زد و الان همه به امید خدا بعد از بازی با کره و تا قبل از جام جهانی می‌توانیم با انجام بازی‌های تدارکاتی هماهنگی بیشتری ایجاد کنیم. سرمربی تیم ملی بازی تدارکاتی نشان و خیلی کارش سخت بود.

صحبت پایانی.

تیم ملی ما در تمام خطوط بازیکن خوبی دارد، البته من به‌عنوان یک مدافع می‌گویم در کار دفاعی فضاها و لایه‌هایی وجود دارد که با بازی‌های تدارکاتی قابل جبران است اما همه‌های فوتبال می‌خواهم در این شرایط حمایت کاملی از تیم ملی داشته باشند.

سوزه

کمالوند: ۷ سهمیه لیگ برتری به درد ما نمی‌خورد

وضعیت کرار جاسم می‌گوید: «مدیران باشگاه در این باره قول مساعد داده‌اند و ان‌شاءالله جمع ما اضافه شود. کرار می‌تواند برای نفت بسیار تأثیرگذار باشد. قرار بود سه بازیکن خارجی جذب کنیم که قیمت آنها هم بالا نبود و باید به اندازه بازیکنان داخلی به آنها پول می‌دادیم اما شرایط باشگاه به گونه‌ای بود که نتاهم کردیم همین یک بازیکن خارجی را بگیریم.»

او با اشاره به اهدافش می‌گوید: «هدف ما بقا در لیگ برتر است. ما کارمان را خیلی دیرتر از سایر باشگاه‌ها و در فاصله ۲۰ روز تا شروع مسابقات آغاز کردیم و متأسفانه همه قراردادهای بازیکنان فصل گذشته یکساله بود. سهمیه خرید هفت بازیکن لیگ برتری به درد تیم‌هایی می‌خورد که ۵۰ درصد تیم را حفظ کرده‌اند. اما تنها دو یا سه بازیکن از فصل گذشته در نفت مانده‌اند. فقط ما چنین شرایطی داریم.»

اودریاره قرعه‌کشی می‌گوید: «وقتی قرار است با همه تیم‌ها بازی کنید، ترتیب دیدارها تفاوتی ندارد. امسال شرایط برگزاری بازی‌ها دشوار است و منافع باشگاهی بر منافع ملی ارجحیت دارد. تیم ملی بازی‌های مقدماتی جام جهانی را در پیش دارد، پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا به میدان می‌رود و تیم امید هم باید در بازی‌های قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا بازی کند.»

انتظاری: آنها دنیا را به آخرت‌شان فروختند

با توجه به تغییرات مدیریتی که در هوادار رخ داده ساختار جالبی شکل گرفته و با وجود فوتبال هوادار می‌گوید: «با مالکیت جدید، تیم شرایط خوبی دارد و نگاه‌ا کمی نسبت به فصل قبل تغییر کرده است. فصل قبل رضا عنایتی مسئولیت فنی و مدیریتی را هم‌زمان بر عهده داشت اما در لیگ برتر شرایط تغییر کرده و کادر فنی تمرکز خود را روی مسائل انتقاری که فصل برحاشیه‌ای را با نفت مسجدسلیمان به پایان رساند در مورد انگیزه‌هایش برای فصل جدید می‌گوید: «اگر از چند هفته پایانی حواشی‌ان در نفت مسجدسلیمان فاکتور بگیریم، فصل خوبی برتر آمده‌اما ساختار خوبی داریم و ذهنیتی که مربیان به تیم القا کردند روند روزی‌های ما را به این شهر مدیون هستیم. این اتفاقات هم تمام شده و زمان با جلیه‌هایی که در فصل نقل‌وانتقالات رخ داد همه چیز را مشخص کرد. آن آدم‌ها الان کجا هستند؟ تا ابد دینی به گردن آنهاست و فقط می‌گویم دنیا را به آخرت‌شان فروختند. بیش از این دیگر به آن موضوع فکر نمی‌کنم و از اینکه در مجموعه هوادار و در کنار مربی خوبی چون عنایتی هستم خوشحالم. کار کردن با این مربی و این مجموعه برای من لذت‌بخش است.»

نیمّا انتظاری مهاجم فصل گذشته نفت مسجدسلیمان در مورد پیوستن به تیم نفت مسجدسلیمان در مورد پیوستن به تیم فوتبال هوادار می‌گوید: «با مالکیت جدید، تیم شرایط خوبی دارد و نگاه‌ها کمی نسبت به فصل قبل تغییر کرده است. فصل قبل رضا عنایتی مسئولیت فنی و مدیریتی را هم‌زمان بر عهده داشت اما در لیگ برتر شرایط تغییر کرده و کادر فنی تمرکز خود را روی مسائل انتقاری که فصل برحاشیه‌ای را با نفت مسجدسلیمان به پایان رساند در مورد انگیزه‌هایش برای فصل جدید می‌گوید: «اگر از چند هفته پایانی حواشی‌ان در نفت مسجدسلیمان فاکتور بگیریم، فصل خوبی برتر آمده‌اما ساختار خوبی داریم و ذهنیتی که مربیان به تیم القا کردند روند روزی‌های ما را به این شهر مدیون هستیم. این اتفاقات هم تمام شده و زمان با جلیه‌هایی که در فصل نقل‌وانتقالات رخ داد همه چیز را مشخص کرد. آن آدم‌ها الان کجا هستند؟ تا ابد دینی به گردن آنهاست و فقط می‌گویم دنیا را به آخرت‌شان فروختند. بیش از این دیگر به آن موضوع فکر نمی‌کنم و از اینکه در مجموعه هوادار و در کنار مربی خوبی چون عنایتی هستم خوشحالم. کار کردن با این مربی و این مجموعه برای من لذت‌بخش است.»

پس از رویارویی باتیم منصوریان توضیحات سرپرست هوادار: فعلا کرونایی نداریم دیدار با صنعت نفت می‌گوید: «همه اعضای تیم هر دو روز واتکس کرونا تا تزریق کرده‌اند. منصوریان فقط با عنایتی خیلی گرم برخورد کرد که خدا را شکر اتفاقی برای او نیفتاده است. فعلا مشکلی نیست. امروز هم از همه بازیکنان و مربیان تست کرونا می‌گیریم که نتیجه آن طی ۴۸ تا ۷۲ ساعت مشخص می‌شود و مطمئن‌تر است.»	
برنامه	
لیگ برتر- هفته اول	
سه‌شنبه ۲۷ مهر ۱۴۰۰ پیکان نفت مسجدسلیمان ساعت ۱۶:۰۰ پدیده مشهد آلومینیوم ارک ساعت ۱۶:۰۰ ساجی مازندران فجر سپاسی ساعت ۱۶:۰۰ سپاهان مس رفسنجان ساعت ۱۸:۰۰	
چهارشنبه ۲۸ مهر گل‌گهر سیرجان تراکتور ساعت ۱۶:۰۰ استقلال هوادار ساعت ۱۸:۰۰ صنعت نفت آبادان ذوب آهن ساعت ۱۸:۰۰	
ساعت و تاریخ متعاقبا اعلام می‌شود فولاد پرسپولیس	
لیگ قهرمانان آسیا	
مرحله یک چهارم پایانی ۱۴۰۰/۷/۲۴ پرسپولیس الهلال، ورزشگاه الملز ریاض (ورزشگاه خانگی النصر)	
مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲	
سه‌شنبه ۱۴۰۰/۷/۲۴ ایران کره جنوبی، ساعت ۲۰:۰۰	
پنجشنبه ۱۴۰۰/۸/۲۰ لبنان ایران، ساعت ۲۰:۰۰	
سه‌شنبه ۱۴۰۰/۸/۲۵ سوریه ایران، ساعت ۲۰:۰۰	
پنجشنبه ۱۴۰۰/۱۰/۷ ایران عراق، ساعت ۲۰:۰۰	
سه‌شنبه ۱۴۰۰/۸/۱۲ ایران امارات، ساعت ۲۰:۰۰	
پنجشنبه ۱۴۰۰/۱۱/۴ کره جنوبی ایران، ساعت ۲۰:۰۰	
سه‌شنبه ۱۴۰۱/۱/۹ ایران لبنان، ساعت ۲۰:۰۰	

محمدی: تراکتور باید همیشه جزو مدعیان باشد

بازنکتم فقط مشکلاتی بود که قرار است به امید خدا حل شود.»

محمدی درباره بسته بودن پنجره تیمش می‌گوید: «مسئولان مصاحبه‌ای انجام دادن و گفتند تا چند روز آینده پنجره باز می‌شود و مطالبات را پرداخت کردند. ولی من در این باره اطلاع ندارم.»

تیم جدایی چند بازیکن می‌تواند کار را برای تراکتور سخت کند: «ستاره‌ها را از دست دادیم. نباید بازیکنان‌مان را از دست می‌دادیم و بازیکنانی مثل فخرالدینی، نیکداری، خازنده و غیره را باید حفظ می‌کردیم با اینکه بوحمدا؛ البته این بازیکن را هنوز هم می‌توانیم داشته باشیم. به نظر من تیمی که پنجره‌اش بسته است اولین کار می‌کند این است که دارایی‌اش را حفظ کند. اگر پنجره باز شود می‌توانیم بازیکن بگیریم و ادامه بد هیم. نام تراکتور همیشه باید جزو مدعیان باشد زیرا توقع آن بالاست.

نگاهی به خریدهای تیم فجر سپاسی

زوم روی پدیده و بازیکنان سرپاز



چهار خرید از پدیده

در سید خرید تیم فجرسپاسی چهار بازیکن از تیم پدیده مشهد دیده می‌شود. حسین مهربان مهاجم جدید‌شان یکی از آنهاست که فصل قبل در ۲۴ بازی به میدان رفت و چهار گل زد و دو پاس گل هم داد. او در صورت آمادگی می‌تواند در فاز هجومی به تیم جدیدش کمک کند. امید منصوری مدافع ۲۳ ساله و میانی فصل گذشته پدیده مشهد برای گذراندن خدمت مقدس سربازی به فجر شهید سپاسی پیوست.

محمدعرفان معصومی هم در هفته‌های گذشته طی توافقی که با مدیران فجرسپاسی شیراز انجام داد قرار شد برای گذراندن خدمت سربازی را بهی

این تیم شود. اما گفته می‌شد طی توافقی که بین دو باشگاه پدیده با فجرسپاسی و همچنین گفت‌وگوی رضا مجاری با معصومی صورت گرفته بود، قرار است این بازیکن به سهم خود مشکلات فنی این تیم را بر طر فر حاضر شود. اما معصومی حالا مذاکراتی با مدیران

شماره پیراهن	نام بازیکن	تعداد بازی	بازی ثابت	دقیق بازی	گل	پاس گل	خطار اخراج
۶۰	احمدزنده‌روح	۲۹	۲۶	۲۵۶۸	۸	۲	-
۶	محمدعرفان معصومی	۲۶	۲۰	۲۱۰۶	-	۳	۴
۷۸	اتابک زارعی	۲۷	۸	۱۸۲۸	۲	۱	-
۱۱	حسین مهربان	۲۴	۴	۱۶۳۸	۱	۲	-
۴	امید منصوری	۶	۲	۲۶۷	-	-	-
۶۴	شهرام گودزی	۱	-	۳۹	-	-	-